
ПЛИВАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
SWIMMING FEDERATION OF MACEDONIA 

 
 

www.pfm.mk 

 

МАКЕДОНСКИ КУП ВО ДАЛЕЧИНСКО ПЛИВАЊЕ 2.5км - ОХРИД 
патека: ЛЕКО РАДИЧ релација: ГОРИЦА - х. ROYAL VIEW 

 

РЕЗУЛТАТИ НА 2.5 КМ (МАШКИ) - категорија пионери 

место презиме и име година на 
раѓање  

клуб време 

1 Стојановски Андреј 2004 ПФМ 35:11.47 

2 Пејковски Сергеј 2004 ПК Младост 38:42.59 

3 Серафимовски Коста Илија 2006 ПФМ 38:43.94 

4 Велковски Јаков 2005 ПВК Орион  39:25.28 

5 Стојановски Кристијан 2004 ПК Младост 40:51.87 

6 Јанковски Јован 2006 ПФМ 42:14.27 

7 Стефановски Мартин 2007 ПФМ 42:41.37 

8 Милановски Никола 2004 ПК Аква Куманово 42:43.69 

9 Давковски Борјан 2006 ПФМ 44:13.74 

10 Ангелковиќ Кирил 2008 ПК Вардар 2018 44:25.37 

11 Тануровски Давид 2004 ПК Вардар 2018 45:04.44 

12 Димковски Андреј 2005 ПК Аква Куманово 45:07.19 

13 Цеков Петар 2008 ПК Вардар 2018 48:51.12 

14 Паргов Лука 2007 ПВК Орион  48:54.79 

15 Славковски Огнен 2008 ПВК Орион  51:28.62 

16 Мојсовски Никола 2007 ПК Вардар 2018 51:28.97 

17 Боројевиќ Виктор 2005 ПК Вардар 2018 56:44.33 

18 Ѓуретановиќ Никола 2007 ПК Вардар 2018 DNF 

19 Јордановски Дарио  2004 ПК Аква Куманово DNF 

20 Тасевски Теодор 2008 ПК Вардар 2018 DNS 

21 Тасевски Тодор 2008 ПК Вардар 2018 DNS 

 
главен мерач на време: Мартин Мојсоски   __________________ 
 
врховен судија:   Радован Вељановски  __________________ 
 
делегат:   Пејковски Владимир  __________________ 
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МАКЕДОНСКИ КУП ВО ДАЛЕЧИНСКО ПЛИВАЊЕ 2.5км - ОХРИД 
патека: ЛЕКО РАДИЧ релација: ГОРИЦА - х. ROYAL VIEW 

 
 
РЕЗУЛТАТИ НА 2.5 КМ (ЖЕНСКИ) - категорија пионери 
 

место презиме и име година на 
раѓање 

клуб време 

1 Петровска Ева 2004 ПФМ 37:16.64 

2 Блажевска Еминова Миа 2005 ПФМ 37:53.94 

3 Стојановска Калина 2006 ПФМ 42:28.73 

4 Шукуловска Марија 2004 ПФМ 45:07.72 

5 Симовска Меланија 2005 ПК Карпош 52:12.72 

6 Ценевска Михаела 2007 ПК Вардар 2018 DNF 

 

 
главен мерач на време: Мартин Мојсоски   __________________ 
 
врховен судија:   Радован Вељановски  __________________ 
 
делегат:   Пејковски Владимир  __________________ 
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